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Burgerkarte

Unsere Burger bestehen aus
reinem Rindfleisch (180g).

Wirtshaus-Burger
Speck, Zwiebeln,
Uberbackener Kase
15,00 €
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Bacon-Burger
Speck, Zwiebeln, Tomate & Gurke
14,60 €
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Cheese-Burger
Kase, Zwiebeln, Tomate & Gurke
14,60 €

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstérker 5) geschwefelt
6) geschwiérzt 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit SGRungsmittel 12)
enthdlt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin
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1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstarker 5) geschwefelt
6) geschwarzt 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit SGBungsmittel 12)
enthdlt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin
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Speisen

Salat ,,Rheydt”
gemischter Salat, Thunfisch, Kase, Ei & Brot

Gartensalat
knackiger Salat, Hdhnchenbrust & Brot

Salat ,Wirtshaus”
gemischter Salat, gekochter Schinken,
Kase, Ei & Brot

Deftige Gulaschsuppe
herzhaft scharf mit Brot

Rheinischer Eintopf
hausgemacht, mit Mett- oder Bockwurst & Brot

13,80€

13,80€

13,80€

6,80 €

8,00 €

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstérker 5) geschwefelt

6) geschwiérzt 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit SGRungsmittel 12)
enthdlt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin
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Speisen

Kelzenberger Schwarzbrot oder
hausgebackenes Krustenbrot
...mit Mett & Zwiebeln

...mit Gouda

Currywurst ,Wirtshaus Spezial“ *
Pommes Frites

Rheinischer Schnibbelkuchen 3
Speck, Riibenkraut & Apfelmus

Schnibbelkuchen ,Wirtshaus* 3
Speck, Raucherlachs & Sauerrahm

Speckpfannkuchen 2
mit griinem Salat

Bauernomelette 2311
Bratkartoffeln, Schinken, Ei & Gewtirzgurke

7,50€
7,50€

9,50€

12,80€

15,80€

13,50€

14,80 €

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstarker 5) geschwefelt
6) geschwarzt 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit SGBungsmittel 12)

enthdlt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin
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Speisen

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“ 2
Bratkartoffeln & Gurkensalat

Champignonrahmschnitzel 2
Rahmchampignons, Bratkartoffeln & Marktsalat

Zwiebelschnitzel 2
Rostzwiebeln, Bratkartoffeln & Marktsalat

Paprikaschnitzel 2
PaprikasoRe, Bratkartoffeln & Marktsalat

Pfefferrahmschnitzel 2
PfefferrahmsoRe, Bratkartoffeln & Marktsalat

Rumpsteak %3
Bratkartoffeln, Krauterbutter & Marktsalat
... Rostzwiebeln & Marktsalat
... Pfefferrahmsofie & Marktsalat
... geschroteter Pfeffer & Marktsalat

18,00 €

18,80 €

18,80 €

18,80€

18,80€

31,50€
32,50€
32,50€
32,50€

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstérker 5) geschwefelt

6) geschwiérzt 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit SGRungsmittel 12)
enthdlt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin
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Speisen

Matjesbrot 2
Matjesfilet, Schwarzbrot & Zwiebeln

Heringsstipp %3°
nach Hausfrauenart mit Bratkartoffeln

Matjesfilets 23
Speckbohnen & Bratkartoffeln

Bandnudeln
mit hausgemachter HackfleischsolRe

Bandnudeln ,Mediterran“
mit Paprika, Zwiebeln und Knoblauch

8,20€

15,20€

16,20 €

15,80 €

16,50 €

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstarker 5) geschwefelt
6) geschwarzt 7) mit Phosphat 8) mit MilcheiweiR 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig 11) mit SGBungsmittel 12)

enthdlt eine Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin
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